
 

  

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PROJEKTOVÉ PRÁCE  
PRO ÚČELY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Dodatek“) 

 
číslo Smlouvy Objednatele: 3/21/6100/056 
číslo Smlouvy Zhotovitele:  29-2021 
 
1. SMLUVNÍ STRANY 

(A) Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město  
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2023100003/6000 
Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění 
uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva. 
(dále jen „Objednatel“) 
 

(B) „sinpps, s.r.o.“ 
sídlo: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 
IČO: 62584332 
DIČ: CZ62584332 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33665 
bankovní spojení: Česká spořitelna, Budějovická 1912/64 b, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 85147369/0800 
kterou zastupují: Ing. Jan Božovský, jednatel 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“)  
 
 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

2.1 Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o 
dílo č. smlouvy Objednatele 3/21/6100/056 a č. smlouvy Zhotovitele 29-2021 (dále jen 
„Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl. 5 Smlouvy (CENA DÍLA A 
PLATEBNÍ PODMÍNKY), jak je níže uvedeno. 

2.2 Důvodem k uzavření tohoto Dodatku je rozšíření plnění o zajištění odborného elaborátu 
k trvalému odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL) a geometrického 
oddělovacího plánu. Obojí se týká pozemku č. parc. 394/1 k.ú. Hodkovičky, jejímž vlastníkem 
je soukromá osoba, která projevila zájem k prodeji části výše uvedeného pozemku za účelem 
realizace stavby PBB Údolní – chodník k BUS Psohlavců, 70. etapa, Praha 4, č.a. 
999 412/70. Bez dotčení této části pozemku nelze stavbu zrealizovat. 

2.3 Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 
 

3. ZMĚNA ČL. 5 SMLOUVY – CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

3.1 Článek 5.1 Smlouvy se v části ceny za dílo mění takto: 
 
Původní cena za dílo bez DPH:   239 100,- Kč 



 

  

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:    20 000,- Kč 
Cena díla včetně Dodatku č. 1 bez DPH:  259 100,- Kč 
 

3.2 Cena víceprací je specifikována v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
 

 
4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
4.1 Strany výslovně souhlasí s tím, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické 

správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o Stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a 
datum jeho podpisu. 

4.2 Strany potvrzují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

4.3 Uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel, a to do třiceti (30) dní od 
uzavření tohoto Dodatku a plně v souladu s požadavky tohoto zákona.  

4.4 Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.  V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky 
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém 
jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Stran. 

4.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 
(a) Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

 
 
 
Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek, č. smlouvy Objednatele 3/21/6100/056, 
č. Smlouvy Zhotovitele 29-2021, vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož 
připojují níže své podpisy. 
 
 
 
V Praze dne                            V Praze dne  
 
Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.       Za „sinpps s.r.o.“ 
 
 
 
 
 
 .....................................                                  …………..............................               
Ing. Josef Richtr                  Ing. Jan Božovský 
místopředseda představenstva                                         jednatel  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan 
Božovský

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Božovský 
Datum: 2021.11.09 
09:23:20 +01'00'

DiS. Jana 
Holasová

Digitálně podepsal 
DiS. Jana Holasová 
Datum: 2021.11.10 
11:06:14 +01'00'

Michal 
Švadlenka

Digitálně podepsal 
Michal Švadlenka 
Datum: 2021.11.10 
11:49:28 +01'00'

Milan 
Zach

Digitálně podepsal 
Milan Zach 
Datum: 2021.11.15 
15:12:25 +01'00'

Ing. Josef 
Richtr

Digitálně podepsal 
Ing. Josef Richtr 
Datum: 2021.11.16 
11:24:47 +01'00'



Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

1. Vypracování elaborátu k trvalému odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL)

2. Vypracování geometrického, oddělovacího plánu

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH


